
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O í
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0003170/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica del Área
Ciencias Naturales, a fs. 31 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

GEÓLOGOS (Título Profesional Académico)

HEREDIA BARION, Pablo Alfredo (03 de Diciembre de 2010)

LUCANTIS, María Fernanda

TORRES, Pablo Fernando

BIÓLOGOS (Título Profesional Académico)

DAVILA, Soledad

DELLA COSTA, Natalia Soledad

PARIAS, María Gimena

FERNANDEZ, Mariela

HILL, Lorena Paola

(17 de Diciembre de 2010)

(17 de Diciembre de 2010)

(13 de Diciembre e 2010)

(16 de Diciembre de 2010)

(29 de Octubre de 2010)

(06 de Octubre de 2010)

(13 de Diciembre de 2010)

(f. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argent

líe
/.'"• 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140

i na Fax:(0351)4334139
. ,.

^ I



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

LEONHARD, Gustavo

LIGERA, Cecilia Marisa

LOYOLA, María José

MATEOS, Ana Carolina

SARTOR, Paolo Daniel

(16 de Diciembre de 2010)

(01 de Diciembre de 2010)

(21 de Diciembre de 2010)

(30 de Noviembre de 2010)

(05 de Agosto de 2010)

PROFESORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título Profesional Académico)

GROSSO, Andrea Natalia (04 de Agosto de 2010)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETAÍIO GENERAL

Fixiiltod de Ciencias Éxodos, FhictE y Hatwgleí

UNIVERSIDAD NACIONAL OE CORDOB*

RESOLUCIÓN N°;-
RN/Mbl/

OIGAÍRIE
l¡>

Ftdhí ¿s Quid» Exortpf
Univirsiiloé **•/

-T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


